

# Årsredovisning

## Blackstone Steakhouse Holding AB

Org.nr 559056-8522

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Zetterdahl, Styrelseledamot  
2022-12-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Blackstone Steakhouse Holding AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har ett franchisekoncept inom restaurangbranschen. Bolaget är moderbolag till Blackstone Steakhouse AB org nr 556608-5865 och Blackstone Steakhouse Borlänge AB org nr 559062-6007. Alla med säte i Falun.

Bolaget har sitt säte i Falun

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	8 149	2 342	3 420	2 692
Resultat efter finansiella poster	4 539	-551	-4 267	-1 126
Balansomslutning	10 400	6 422	5 896	10 365
Soliditet (%)	48	15	5	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mellan räkenskapsåren vilket beror på att fler franchiseenheter tillkommit under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	721 493	214 403	<b>985 896</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		214 403	-214 403	<b>0</b>
Årets resultat			3 472 690	<b>3 472 690</b>
	<b>50 000</b>	<b>935 896</b>	<b>3 472 690</b>	<b>4 458 586</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 (4 000 000)

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 896
årets vinst	3 472 690
	<b>4 408 586</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 408 586
	<b>4 408 586</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	1	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 148 952	2 342 382
Övriga rörelseintäkter		1 025 804	1 667 507
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 174 756</b>	<b>4 009 889</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-341 875	-98 599
Övriga externa kostnader		-3 151 615	-1 975 925
Personalkostnader	2	-3 047 375	-2 362 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 398	-27 398
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 568 263</b>	<b>-4 464 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 606 493</b>	<b>-454 117</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-67 374	-96 888
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 932 627</b>	<b>-96 888</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 539 120</b>	<b>-551 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	790 000
Förändring av periodiseringsfonder		-649 000	0
Förändring av överavskrivningar		-16 050	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-665 050</b>	<b>790 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 874 070</b>	<b>238 995</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-401 380	-24 592
<b>Årets resultat</b>		<b>3 472 690</b>	<b>214 403</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	43 448	70 846
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 448</b>	<b>70 846</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	3 650 000	3 650 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 650 000</b>	<b>3 650 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 693 448</b>	<b>3 720 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		166 660	274 508
<b>Summa varulager</b>		<b>166 660</b>	<b>274 508</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		748 962	575 916
Fordringar hos koncernföretag		2 582 632	469 008
Övriga fordringar		2 003	1 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		554 622	251 736
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 888 219</b>	<b>1 297 679</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 652 027	1 128 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 652 027</b>	<b>1 128 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 706 906</b>	<b>2 700 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 400 354</b>	<b>6 421 736</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		935 896	721 493
Årets resultat		3 472 690	214 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 408 586</b>	<b>935 896</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 458 586</b>	<b>985 896</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		649 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		16 050	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>665 050</b>	<b>0</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		622 017	593 522
Leverantörsskulder		167 747	216 818
Skulder till koncernföretag		3 037 653	3 493 587
Skatteskulder		381 716	0
Övriga skulder		528 683	139 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		538 902	991 934
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 276 718</b>	<b>5 435 840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 400 354</b>	<b>6 421 736</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0	0
Övriga ränteintäkter	1	0
	<b>1</b>	<b>0</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-66 451	-96 689
Övriga räntekostnader	-923	-199
	<b>-67 374</b>	<b>-96 888</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	136 990	136 990
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 990</b>	<b>136 990</b>
Ingående avskrivningar	-66 144	-38 746
Årets avskrivningar	-27 398	-27 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-93 542</b>	<b>-66 144</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 448</b>	<b>70 846</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 650 000	3 650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 650 000</b>	<b>3 650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 650 000</b>	<b>3 650 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Bankgaranti åt Kb Fjorden Olivedal 15:2	0	450 000
	<b>0</b>	<b>450 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Borgensåtagande dotterbolag	1 541 664	3 043 668
	<b>1 541 664</b>	<b>3 043 668</b>

Falun 2022-11-25

*Andreas Zetterdahl*  
Andreas Zetterdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Ernst & Young AB

*Markus Ström*  
Markus Ström  
Auktoriserad revisor


